
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

16.07.2019 № 39 

 
Об отчете председателя   

Контрольно-счетной комиссии за 2018 год 

 

             Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования город Суздаль С.М. Тарасенко о деятельности 

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Суздаль за 

2018 год, Совет народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль р е ш и л: 

             1. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования город Суздаль С.М. Тарасенко о деятельности Контрольно-

счетной комиссии муниципального образования город Суздаль за 2018 год 

принять к сведению. 

             2. Настоящий Отчет разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования город Суздаль. 

              

 

 

 

Глава города Суздаля                 Л.В. Майорова 


